
UCHWAŁA NR XXII/168/2013
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 12 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 póz. 
594), art. 212 ust. l pkt 1,2,4,5, art. 214 pkt. 3, art. 237 ust. l, ust.2 pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 8.908.014,15 zł z tego: 

a) dochody bieżące 8.730.864,15 zł 

b) dochody majątkowe 177.150,00 zł.

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 8.839.613,15 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 8.570.653,15 zł 

b) wydatki majątkowe 268.960,00 zł.

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się przychody budżetu jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. § 8. Zmienia się rozchody 
budżetu jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc

Id: 16E42896-8DF6-4C6A-899E-EDD6CA5ECE88. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/168/2013 Rady
2013r.

iminy Trzebiechów z dnia 12 czerwca
PLAN DOCHODÓW

Dział

756

852

Rozdział

75618

85213

Paragraf

0490

2010

Treść
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

2823132,00

41 000,00

0,00

1 600 702,00

13900,00

2 900,00

8787214,15

Zmiana

120000,00

120000,00

120000,00

800,00

800,00

800,00

120800,00

Po zmianie

2943132,00

161 000,00

120000,00

1 601 502,00

14700,00

3 700,00

8908014,15

BeSTia
Strona 1

Id: 16E42896-8DF6-4C6A-899E-EDD6CA5ECE88. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/168/2013 Rady Jminy Trzebiechów z dnia 12 czerwca
2013r. PLAN WYDATKÓW

Dział

600

700

710

852

900

Rozdział

60016

70005

71014

85213

90002

Paragraf

4430

4210

4260

4430

4300

4130

4300

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Działalność usługowa

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

106 650,00

106650,00

500,00

66 750,00

66 750,00

6 400,00

3 500,00

200,00

60 000,00

60 000,00

60 000,00

1 936411,78

13900,00

13900,00

278 000,00

0,00

0,00

8718813,15

Zmiana

1 000,00

1 000,00

1 000,00

7 000,00

7 000,00

4 000,00

1 000,00

2 000,00

- 8 000,00

- 8 000,00

- 8 000,00

800,00

800,00

800,00

120000,00

120000,00

120000,00

Po zmianie

107650,00

107650,00

1 500,00

73 750,00

73 750,00

10400,00

4 500,00

2 200,00

52 000,00

52 000,00

52 000,00

1 937211,78

14700,00

14700,00

398 000,00

120000,00

120000,00

120800,00 8839613,15

BeSTia
Strona 1

Id: 16E42896-8DF6-4C6A-899E-EDD6CA5ECE88. Uchwalony Strona 3



201Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/168/2013 Rady i/miny Trzebiechów z dnia 12 czerwca 2013r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85213

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1 307 300,00

2 900,00

2 900,00

1 497403,15

Zmiana

800,00

800,00

800,00

800,00

Po zmianie

1308100,00

3 700,00

3 700,00

1 498203,15

Id: 16E42896-8DF6-4C6A-899E-EDD6CA5ECE88. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/168/2013 Rady uminy Trzebiechów z dnia 12 czerwca 2u13r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85213

Paragraf

4130

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Przed zmianą

1 307 300,00

2 900,00

2 900,00

1 497403,15

Zmiana

800,00

800,00

800,00

800,00

Po zmianie

1 308 100,00

3 700,00

3 700,00

1498203,15

Id: 16E42896-8DF6-4C6A-899E-EDD6CA5ECE88. Uchwalony Strona 5



S/20'Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/168/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 12 czerwca 2013r.
PLAN PRZYCHODÓW 2013R.

Paragraf

950

952

Treść

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Przed zmianą

192270,00

0,00

870 000,00

Zmiana

19676,68

0,00

0,00

Po zmianie

211 946,68

0,00

870 000,00

Razem: 1062270,0000 Razem: 19676,6800 Razem: 1081946,6800

Id: 16E42896-8DF6-4C6A-899E-EDD6CA5ECE88. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/168/2013 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 12 czerwca 2013r.
PLAN ROZCHODÓW 2013R.

Paragraf

963

992

Treść

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przed zmianą

0,00

0,00

1 130671,00

Zmiana

0,00

0,00

19676,68

Po zmianie

0,00

0,00

1 150347,68

Razem: 1130671,0000 Razem: 19676,6800 Razem: 1150347,6800

Id: 16E42896-8DF6-4C6A-899E-EDD6CA5ECE88. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXII/168/2013
Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 12 czerwca 2013r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2013 rok

Lp

1
1.

Wyszczególnię
nie

2
Zakład
Gospodarki
Komunalnej
Dz. 900
Rozdz. 90017

Stan
środków
obrotowych
na początek
roku

3

107.184,32

Przychody

ogółem

4

1.585.380,00

w tym:
dotacje z
budżetu

5

76.000,00

w tym:

§265

6

76.000,00

na
inwestycje

7

-

Koszty

ogółem

8

1.585.380,00

w tym
wpłata

do
budżetu

9

Stan środków
obrotowych

na koniec
roku

10

107.184,32

Rozliczenia z
budżetem z

tytułu wypłat
nadwyżek

środków za
2010r.

11

X

Id: 16E42896-8DF6-4C6A-899E-EDD6CA5ECE88. Uchwalony Strona 8




